
ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

12. 12.2022 № 1216/ОД

О включении в состав НАК

На основании решения Президиума Научно-аттестационного комитета 
от 12.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в состав Научно-аттестационного комитета НИ ТГУ доктора 

физико-математических наук, профессора, главного научного сотрудника 
лаборатории квантовой теории интенсивных полей физического факультета 
Багрова Владислава Гаврииловича.

2. Контроль за исполнениехМ приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор

Ольга Павловна Иккерт 
529-820


